

Roomsa ApS
Tarmvej 230
6893 Hemmet
CVR-nr. 36020423

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2016

Dirigent

Navn: Mike Brinch Stage

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roomsa ApS
Tarmvej 230
6893 Hemmet

CVR-nr.: 36020423
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Mike Brinch Stage

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af websites samt anden aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 289 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via kapitaltilførsel og indtjening i det kommende år. Budgettet for 2016/17 udviser et overskud, som følge af forventet aktivitetsstigning og omkostningsbesparelser. Likviditetsbudgettet for 2016/17 udviser tilstrækkeligt med likviditet til gennemførelse af budgettet.

Selskabets ledelse forventer på denne baggrund at der er tilstrækkeligt med kreditfaciliteter til rådighed til den fortsatte drift. Der henvises til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(165.489)	(319)
Personaleomkostninger	2	(65.113)	0
Driftsresultat		(230.602)	(319)
Andre finansielle omkostninger	3	(56.605)	(5.878)
Resultat før skat		(287.207)	(6.197)
Skat af årets resultat	4	(1.826)	930
Årets resultat		(289.033)	(5.267)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(289.033)	(5.267)
		(289.033)	(5.267)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.282	0
Materielle anlægsaktiver		16.282	0
 Anlægsaktiver		 16.282	 0
 Fremstillede varer og handelsvarer		443.089	171.000
Varebeholdninger		443.089	171.000
 Udskudt skat	5	0	930
Andre tilgodehavender		58.979	5.488
Tilgodehavender		58.979	6.418
 Omsætningsaktiver		 502.068	 177.418
 Aktiver		 518.350	 177.418

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(294.300)	(5.267)
Egenkapital		(244.300)	44.733
Udskudt skat	5	896	0
Hensatte forpligtelser		896	0
Bankgæld		749.754	103.685
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.000
Anden gæld		12.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		761.754	132.685
Gældsforpligtelser		761.754	132.685
Passiver		518.350	177.418
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(5.267)	44.733
Årets resultat	0	(289.033)	(289.033)
Egenkapital ultimo	50.000	(294.300)	(244.300)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt og samtidig er selskabets kreditfaciliteter i pengeinstituttet begrænsede. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen forbedres og at egenkapitalen styrkes. Efter balancedagen er der tilført 100 t.kr. til selskabet af en ny investor, som har bekræftet at ville indskyde yderligere kapital, på 200 t.kr. i 2017 for at nedbringe kassekreditte. Likviditetsbudgettet for 2016/17 udviser med baggrund i disse kapitaltilførsler og et driftsoverskud et positiv cash-flow og det forventes, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed frem til 30.06.2017.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	65.113	0
	65.113	0
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	31.765	1.815
Øvrige finansielle omkostninger	24.840	4.063
	56.605	5.878
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.826	(930)
	1.826	(930)

5. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv vedr. underskudsfræmførsel er ikke optaget i balancen, da det er usikkert om dette kan realiseres indenfor de kommende 3 – 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant i varelager på 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af varelageret udgør 443 t.kr.
